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 SigSauer-Trophy und Ranglistenturnier 1500,PP1,NPA

 Quickborn

 C.17 Europ. Präz. Parcours

 11.11.2006  Quickborn

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34

 Peters
 Schröder
 Siegmund
 Degel
 Audörsch
 Völker
 Kunde
 Altenhoff
 Meermeier
 Hütter
 Mähl
 Eden
 Neuhoff
 Norusi
 Sonntag
 Koch
 Heckman
 Fuchs
 Hoffmann
 Wagenführ
 Barlag
 Ohrmundt
 Schürmann
 Burghauser
 Becker
 Stockmann
 Schmitz
 Littschwager
 Brösdorf
 Sieprath
 Meier
 Raacke
 Daniels
 Schulz

 Helge
 Andre
 Peter
 Anja
 Nils
 Klaus
 Frank
 Karsten
 Georg
 Klaus
 Peter
 Sven
 Ingo
 Siamak
 Peter
 Guido
 Charles
 Natascha
 Jan
 Thomas
 Christian
 Thilo
 Heinz
 Frank
 Michael
 Ralf
 Nicole
 Kai 
 Tobias
 Leif
 Ralf
 Roman
 Rüdiger
 Frank

24155
22668
27568
-Keine
35338
-Keine
-Keine
34253
17199
-Keine
-Keine
29365
36051
 9103
10555
29731
27622
-Keine
34770
32853
34486
24501
30712
25295
14122
-Keine
0   (FS
0   (FS
28729
32958
26362
34602
0   (FS
31161

 SLG Coast Team Quickbo
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Parchim
 MEK HH 1
 SLG Parchim
 MEK HH 1
 MEK HH 1
 SLG Bad Rothenfelde
 SLG BSG-WIS-Munster
 MEK HH 1
 MEK HH 2
 SLG Boostedt 300
 SLG Coast Team Quickbo
 SLG Störtebeker Hamburg
 SLG Coast Team Quickbo
 SLG Mölln
 SLG Hamburg DELTA
 MEK HH 2
 SLG Stade-Hagen
 SLG Coast Team Quickbo
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Hanseatic-Gun-Club 
 SLG Elmshorn
 SLG Lustgarten Westfalia
 MEK HH 2

 Deutschland
 SLG Unstrut-Hainich
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Boostedt 300
 SLG Kaltenkirchen

 SLG Kaltenkirchen

 241
 236
 236
 231
 226
 225
 224
 224
 224
 222
 221
 219
 217
 211
 209
 208
 207
 205
 205
 204
 200
 200
 197
 196
 196
 190
 188
 185
 185
 181
 165
 162
 114
 100

 45
 37
 36
 33
 33
 28
 32
 31
 30
 29
 30
 25
 21
 25
 24
 26
 29
 24
 16
 24
 20
 17
 19
 20
 16
 23
 16
 17
 14
 7
 11
 10
 4
 3

 44
 46
 45
 45
 40
 44
 48
 42
 45
 39
 40
 47
 45
 38
 34
 43
 27
 28
 40
 31
 36
 42
 30
 32
 31
 15
 23
 18
 35
 35
 19
 21
 0
 21

 00:19
 00:27
 00:23
 00:15
 00:05
 00:21
 00:06
 01:02
 00:38
 00:13

 0
 00:18
 00:05
 00:52
 00:17
 01:17
 00:40
 00:08

 0
 00:22
 00:53
 00:57
 00:20
 00:03
 01:26
 01:50
 00:51

 0
 00:47

 0
 00:25
 00:28

 0
 00:00

 4
 12
 14
 15
 14
 19
 13
 15
 15
 18
 15
 22
 26
 17
 19
 13
 11
 19
 28
 18
 18
 22
 19
 19
 24
 15
 22
 20
 21
 28
 21
 22
 14
 10

 0
 1
 0
 2
 1
 3
 2
 3
 4
 1
 3
 2
 2
 6
 3
 8
 6
 3
 3
 4
 8
 7
 8
 4
 6
 5
 6
 6
 9
 8
 6
 6
 8
 9

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 3
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 2
 1
 0
 0
 2
 0
 2
 3
 1
 4
 1
 0
 1
 1
 2
 5
 4
 3
 7
 9

 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 2
 2
 2
 4
 4
 1
 4
 2
 1
 3
 3
 3
 7
 5
 6
 2
 2
 8
 9
 7
 19

 Einzelwertung

 Zwischenergebnis

 21:17

 Ort:  Schießstätte:

 12.11.2006



 SigSauer-Trophy und Ranglistenturnier 1500,PP1,NPA

 11.11.2006  Quickborn

 C.17 Europ. Präz. Parcours

 Polizei Hamburg 2
 SLG Parchim
 SLG Coast Team Quickborn
 Polizei Hamburg 1
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Boostedt 300

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 Kunde, Frank
 Hoffmann, Jan
 Sonntag, Peter
 Degel, Anja
 Altenhoff, Karsten
 Heckman, Charle
 Meier, Ralf

 Hütter, Klaus
 Siegmund, Peter
Wagenführ, Thom
 Mähl, Peter
 Barlag, Christian
 Sieprath, Leif
 Raacke, Roman

 Völker, Klaus
 Audörsch, Nils
 Peters, Helge
 Stockmann, Ralf
 Becker, Michael
 Ohrmundt, Thilo
 Eden, Sven

 671
 667
 654
 642
 620
 588
 546

 Teamwertung

 Zwischenergebnis
 21:12

 Schiessstätte:

 -



 SigSauer-Trophy und Ranglistenturnier 1500,PP1,NPA

 11.11.2006  Quickborn

 C.9.1 1500 Hauptwettkampf

 ,

 1
 2
 3

 RUNDQVIST
 ECKSTRÖM
 SVENSSON

 High Master

 239
 240
 239

 175
 178
 179

 234
 222
 225

20
18
15

 7
 8

 12

 3
 4
 7

 12
 12

 9

 26
 32
 36

 68
 74
 79

 237
 240
 232

 587
 586
 589

 Vargarda PK
 I4 PK
 I4PK

Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Torben
 George
 Thomas

 -

 Internationaler Wettbewerb

 1472
 1466
 1464

 Schiesstätte:

 1
 2
 3
 4

 Brinckmann
 Siegmund
 Schröder
 Altenhoff

 Master

 237
 237
 240
 236

 176
 177
 176
 179

 230
 219
 219
 230

20
19
12
14

 8
 8
 7
 8

 8
 1
 5
 7

 11
 11

 7
 8

 28
 24
 20
 23

 75
 63
 51
 60

 234
 236
 232
 210

 585
 565
 565
 524

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Bad Rothenfelde

Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Torsten
 Peter
 Andre
 Karsten

 1462
 1434
 1432
 1379

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 Barlag
 Becker
 Schlichting
 Sonntag
 Norusi
 Ohrmundt
 Zahner

 Expert

 238
 235
 240
 238
 236
 238
 223

 178
 178
 176
 176
 168
 173
 138

 204
 226
 219
 208
 211
 203
 209

17
10
14
17
11
16

 8

 6
 5
 7
 3
 2
 3
 2

 0
 8
 5
 0
 4
 2
 7

 13
 7
 7
 6
 2
 4
 5

 27
 24
 20
 23
 11
 18
 13

 63
 54
 53
 49
 30
 43
 35

 237
 230
 232
 232
 224
 229
 224

 586
 567
 567
 570
 546
 540
 511

 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Störtebeker Hamburg e
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Bad Rothenfelde

Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Christian
 Michael
 Nils
 Peter
 Siamak
 Thilo
 Uwe

 1443
 1436
 1434
 1424
 1385
 1383
 1305

 1
 2

 Krejza
 Wagenführ

 Sharpshooter

 223
 233

 176
 160

 188
 186

 4
 6

 7
 2

 1
 1

 4
 2

 14
 9

 30
 20

 221
 206

 537
 524

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Coast Team Quickborn

Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Birgit
 Thomas

 1345
 1309

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11

 Hofes
 Worgull
 Runde
 Schürmann
 Kern
 Dickhoff
 Stache
 Eifert
 Schulz
 Loch
 Steinhoff

 Marksman

 227
 235
 230
 212
 221
 235
 220
 223
 219
 193
 149

 168
 170
 150
 172
 153
 145
 130
 122
 116

 74
 48

 188
 190
 191
 196
 169
 101
 151

 91
 113

 55
 33

 5
 8
 9
 8
 3
 9
 5
 1
 8
 1
 0

 2
 4
 1
 7
 2
 1
 2
 1
 0
 0
 1

 1
 0
 2
 0
 0
 1
 0
 0
 3
 1
 0

 8
 2
 1
 4
 4
 4
 2
 2
 0
 0
 0

 13
 14
 11
 14
 12
 10

 6
 3
 4
 5
 1

 29
 28
 24
 33
 21
 25
 15

 7
 15

 7
 2

 228
 220
 218
 221
 200
 220
 215
 175
 154
 106

 84

 556
 525
 549
 492
 469
 400
 374
 378
 371
 298
 228

 SLG Schalksmühle
 Deutschland
 SLG Hanseatic-Gun-Club e
 SLG Schalksmühle
 SLG Marl-Hamm
 SLG Flensburg
 SLG SSF Bochum
 SLG Kaltenkirchen
 SLG SSF Bochum
 SLG SSF Bochum

Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Andre'
 Sebastian
 Helmuth
 Heinz
 Uwe
 Benjamin
 Martin Bernhar
 Erwin
 Frank
 Reimund
 Hans-Georg

 1367
 1340
 1338
 1293
 1212
 1101
 1090

 989
 973
 726
 542



 Zwischenergebnis
 21:19

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 Giesbrecht
 Schmitz
 Littschwager
 Schütz
 Meier
 Daniels
 Schröder
 Steinhoff

 Unclassified

 222
 213
 231
 232
 187
 187
 213
 110

 169
 165
 163
 153
 154
 125

 82
 61

 200
 208
 187
 154
 169

 87
 55
 14

 5
 2
 8

11
 6
 0
 1
 0

 4
 2
 3
 0
 2
 1
 0
 1

 1
 1
 4
 0
 1
 1
 0
 0

 6
 1
 3
 5
 0
 0
 1
 0

 16
 6
 5
 9

 12
 4
 4
 0

 32
 12
 23
 25
 21

 6
 6
 1

 227
 190
 197
 219
 205
 167
 184

 32

 558
 535
 500
 518
 496
 349
 326
 147

 SLG Coast Team Quickborn

 Deutschland
 SLG SSF Bochum
 SLG Boostedt 300

 SLG Flensburg
 SLG SSF Bochum

Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Günther
 Nicole
 Kai 
 Oliver
 Ralf
 Rüdiger
 Holger
 Stefanie

 1376
 1311
 1278
 1276
 1211

 915
 860
 364



SigSauer-Trophy und Ranglistenturnier 1500,PP

 11.11.2006  Quickborn

 Quickborn

 C.9.1 1500 Hauptwettkampf
 Mannschaftswertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 2930
 2896
 2879
 2800
 2705
 2684
 2589
 2552
 2377
 1715
 1309

 906

 I4PK
 SLG Parchim
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Coast Team Quickborn 1
 SigSauer 2
 SLG Bad Rothenfelde
 SigSauer 1
 SLG Schalksmühle
 SLG Marl-Hamm
 SLG SSF Bochum 1
 SLG Coast Team Quickborn 2
 SLG SSF Bochum 2

 Zwischenergebnis
 21:35



 High Master

 SigSauer-Trophy und Ranglistenturnier 1500,PP1,NPA

 21:36  11.11.2006

 1
 2
 3

 Siegmund
 Peters
 Timm

 Peter
 Helge
 Peter

 27568
 24155
 3559

 SLG Parchim
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Coast Team Quickborn

 aktuelle Uhrzeit:  Quickborn

 C.6A Police Pistol 1
 Internationaler Wettbewerb

 Quickborn

 29
 25
 16

 10
 8
 8

 1
 5

 10

 0
 0
 4

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 299
 295
 282

 Master

 1
 2

 Altenhoff
 Schröder

 Karsten
 Andre

 34253
 22668

 SLG Bad Rothenfelde
 SLG Ostmark Weiden

 27
 25

 16
 8

 3
 5

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 297
 295

 Expert

 1
 2
 3
 4

 Schlichting
 Sonntag
 Exner
 Becker

 Nils
 Peter
 Thomas
 Michael

 35570
 10555
 27935
 14122

 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Boostedt 300
 SLG Lustgarten Westfalia

 21
 20
 20
 15

 8
 2
 8
 5

 8
 10
 8

 13

 1
 0
 2
 1

 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 290
 290
 288
 282

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15

 Böhm
 Brinckmann
 Hoffmann
 Norusi
 Imhoff
 Burghauser
 Barlag
 Giesbrecht
 Ohrmundt
 Heckman
 Bertram
 Eden
 Ahrens
 Schürmann
 Ksycki

 Dietmar
 Torsten
 Jan
 Siamak
 Walter
 Frank
 Christian
 Günther
 Thilo
 Charles
 Detlef
 Sven
 Bernd
 Heinz
 Andre

 33281
 36146
 34770
 9103
 25217
 25295
 34486
 2233
 24501
 27622
 26745
 29365
 24991
 30712
 34397

 SLG Hochsauerland
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Stade-Hagen
 SLG Störtebeker Hamburg 
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Elmshorn
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Boostedt 300
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Hanseatic-Gun-Club e
 SLG Practical Kaltenkirchen

 24
 25
 21
 20
 19
 18
 16
 16
 16
 15
 12
 13
 12
 10
 10

 6
 12
 4
 5
 4
 3
 4
 1
 3
 9
 1
 3
 5
 2
 4

 6
 3
 8

 10
 8
 9

 13
 13
 13
 13
 17
 14
 15
 16
 15

 0
 1
 1
 0
 2
 3
 1
 1
 0
 2
 1
 3
 3
 4
 4

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 294
 291
 290
 290
 285
 285
 285
 285
 284
 283
 281
 280
 279
 276
 274

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14

 Zahner
 Wagenführ
 Kern
 Audörsch
 Raacke
 Worgull
 Hinz
 Stache
 Kiesling
 Eifert
 Schulz
 Neuhoff
 Neuhoff
 Koch

 Uwe
 Thomas
 Uwe
 Nils
 Roman
 Sebastian
 Tilo
 Martin Bern
 Michael
 Erwin
 Frank
 Jens
 Ingo
 Guido

 34431
 32853
 34008
 35338
 34602
 31960
 36766
 26149
 36573
 34898
 31161
 35939
 36051
 29731

 SLG Bad Rothenfelde
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Schalksmühle
 SLG Parchim
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Schalksmühle
 SLG Hochsauerland
 SLG Flensburg
 SLG Lufthansa
 SLG SSF Bochum
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Mölln

 18
 17
 16
 13
 14
 15
 14
 8
 8

 11
 6

 10
 6
 4

 8
 5
 5
 3
 2
 4
 3
 4
 2
 1
 1
 2
 2
 0

 10
 10
 10
 14
 9

 10
 11
 13
 17
 9

 15
 9

 17
 16

 2
 2
 4
 3
 3
 4
 4
 8
 2
 6
 6
 5
 5
 7

 0
 1
 0
 0
 4
 0
 0
 1
 1
 4
 3
 5
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 286
 283
 282
 280
 273
 272
 271
 268
 268
 267
 264
 262
 260
 259



 Zwischenergebnis
 21:36

 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25

 Thiele
 Wehlke
 Sieprath
 Diercksen
 Meier
 Gottschling
 Schröder
 Grublow
 Steinhoff
 Loch
 Steinhoff

 Ulf
 Klaus
 Leif
 Jan
 Ralf
 Jose-Manue
 Holger
 Torsten
 Hans-Georg
 Reimund
 Stefanie

 28173
 31652
 32958
 28423
 26362
 19604
 37052
 34957
 32102
 17627
 36320

 SLG Boostedt 300
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Boostedt 300
 Einzelmitglied
 SLG Flensburg
 SLG Hamburg DELTA
 SLG SSF Bochum
 SLG SSF Bochum
 SLG SSF Bochum

 6
 5
 5
 7
 5
 2
 4
 3
 2
 3
 1

 2
 0
 0
 0
 2
 0
 1
 0
 1
 1
 0

 13
 9
 8
 9

 10
 10
 6

 10
 5

 10
 4

 6
 13
 13
 6
 9
 5

 11
 8
 7
 5
 2

 1
 2
 2
 4
 2
 6
 6
 3
 8
 2
 2

 4
 0
 0
 1
 1
 6
 0
 3
 7
 2
 4

 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 3

 16

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 256
 254
 240
 233
 232
 228
 224
 223
 219
 186
 105

 Unclassified

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20

 RUNDQVIST
 ECKSTRÖM
 Kunde
 SVENSSON
 Degel
 Dickhoff
 Hofes
 Schütz
 Hütter
 Runde
 Völker
 Fuchs
 Brösdorf
 Stockmann
 Jarke
 Schmitz
 Krejza
 Thesdorf
 Daniels
 Littschwager

 Torben
 George
 Frank
 Thomas
 Anja
 Benjamin
 Andre'
 Oliver
 Klaus
 Helmuth
 Klaus
 Natascha
 Tobias
 Ralf
 Michael
 Nicole
 Birgit
 Constantin
 Rüdiger
 Kai 

 1280   (
 2682   (
 -Keine F
 1406   (
 -Keine F
 37966
 0   (FS)
 38467
 -Keine F
 0   (FS)
 -Keine F
 -Keine F
 28729
 -Keine F
 35087
 0   (FS)
 37348
 37400
 0   (FS)
 0   (FS)

 Vargarda PK
 I4 PK
 MEK HH 1
 I4PK
 MEK HH 1
 SLG Marl-Hamm

 SLG SSF Bochum
 MEK HH 1
 Deutschland
 MEK HH 1
 MEK HH 2
 SLG Unstrut-Hainich
 MEK HH 2
 SLG Lufthansa

 SLG Baltic-Rostock
 SLG Lufthansa

 Deutschland

 24
 22
 22
 20
 15
 13
 14
 13
 9

 11
 10
 9
 8
 6
 3
 9
 5

 11
 4
 3

 13
 9
 9

 10
 0
 4
 3
 2
 3
 3
 5
 3
 3
 2
 1
 4
 2
 2
 1
 1

 6
 7
 6

 10
 15
 14
 12
 13
 18
 13
 15
 15
 11
 9

 16
 12
 15
 11
 5
 8

 0
 0
 2
 0
 0
 3
 3
 3
 3
 4
 3
 3
 8
 9
 6
 5
 2
 2
 7
 7

 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 2
 2
 5
 3
 1
 4
 1
 4
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 1
 0
 6
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 294
 290
 290
 290
 285
 280
 279
 278
 276
 272
 272
 263
 263
 254
 254
 251
 240
 232
 210
 198



 SigSauer-Trophy und Ranglistenturnier 1500,PP1,NPA

 11.11.2006  Quickborn

 C.6A Police Pistol 1

 Sweden Longrange
 SLG Parchim
 SLG Coast Team Quickborn 1
 SLG Lustgarten Westfalia
 Polizei Hamburg
 SLG Coast Team Quickborn 2
 SLG Hamburg DELTA
 SigSauer
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Lufthansa
 SLG SSF Bochum 2
 SLG SSF Bochum 1

 1
 2
 2
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 SVENSSON, Tho
 Krejza, Birgit
 Timm, Peter
 Barlag, Christian
 Kunde, Frank
 Wagenführ, Thom
 Heckman, Charle
 Daniels, Rüdiger
 Ahrens, Bernd
 Kiesling, Michael
 Loch, Reimund
 Steinhoff, Stefani

ECKSTRÖM, Geo
Brinckmann, Tors
 Sonntag, Peter
 Schlichting, Nils
 Degel, Anja
 Neuhoff, Ingo
 Grublow, Torsten
 Schmitz, Nicole
 Meier, Ralf
Thesdorf, Constan
Dickhoff, Benjami
 Eifert, Erwin

RUNDQVIST, Tor
 Siegmund, Peter
 Peters, Helge
 Becker, Michael
 Hütter, Klaus
 Imhoff, Walter
 Sieprath, Leif
 Hofes, Andre'
 Ksycki, Andre
 Jarke, Michael
 Schütz, Oliver
Steinhoff, Hans-G

 Audörsch, Nils
 Giesbrecht, Günth

 Völker, Klaus
 Neuhoff, Jens
 Ohrmundt, Thilo
 Runde, Helmuth

 874
 870
 870
 857
 851
 830
 807
 802
 785
 754
 744
 591

 Teamwertung

 Zwischenergebnis
 21:37

 Schiessstätte:

 -



 High Master
 1
 2
 3

 Siegmund
 Peters
 Timm

 Peter
 Helge
 Peter

 27568
 24155
 3559

 SLG Parchim
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Coast Team Quickborn

 SigSauer-Trophy und Ranglistenturnier 1500,PP1,NPA

 11.11.2006 21:38

 Quickborn  C.7 NPA Service Pistol
 Internationaler Wettbewerb

 Quickborn aktuelle Uhrzeit:

 3
 8
 3

 10
 9
 5

 0
 3
 5

 0
 0
 1

 0
 0
 0

 110
 105

 77

 0
 0
 0

 14
 12
 8

 Master
 1
 2

 Schröder
 Altenhoff

 Andre
 Karsten

 22668
 34253

 SLG Ostmark Weiden
 SLG Bad Rothenfelde

 4
 8

 8
 8

 2
 3

 0
 0

 0
 0

 108
 106

 0
 0

 14
 13

 Expert
 1
 2
 3
 4

 Exner
 Schlichting
 Sonntag
 Becker

 Thomas
 Nils
 Peter
 Michael

 27935
 35570
 10555
 14122

 SLG Boostedt 300
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Lustgarten Westfalia

 5
 3
 2
 3

 11
 10
 14
 8

 5
 9
 6

 11

 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0

 99
 92
 91
 87

 0
 0
 0
 0

 8
 5
 3
 4

 Sharpshooter
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14

 Böhm
 Brinckmann
 Eden
 Heckman
 Barlag
 Ksycki
 Norusi
 Ohrmundt
 Bertram
 Schürmann
 Ahrens
 Hoffmann
 Burghauser
 Imhoff

 Dietmar
 Torsten
 Sven
 Charles
 Christian
 Andre
 Siamak
 Thilo
 Detlef
 Heinz
 Bernd
 Jan
 Frank
 Walter

 33281
 36146
 29365
 27622
 34486
 34397
 9103
 24501
 26745
 30712
 24991
 34770
 25295
 25217

 SLG Hochsauerland
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Boostedt 300
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Störtebeker Hamburg e.V.
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Elmshorn
 SLG Coast Team Quickborn

 5
 4
 4
 4
 4
 2
 3
 1
 1
 2
 2
 3
 0
 2

 10
 6
 8

 11
 7
 9
 7
 9

 13
 8
 9
 8

 10
 1

 3
 6
 5
 5
 6
 5
 7
 8
 7
 7
 8
 8
 6
 8

 0
 0
 0
 0
 1
 1
 2
 1
 1
 3
 2
 3
 6
 9

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 104
 102
 102

 99
 98
 98
 93
 92
 90
 89
 89
 87
 80
 76

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 11
 12
 11
 8
 10
 9
 8
 6
 3
 6
 5
 5
 2
 6

 Marksman
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24

 Worgull
 Hinz
 Wagenführ
 Zahner
 Kern
 Kiesling
 Thiele
 Grublow
 Raacke
 Neuhoff
 Sieprath
 Koch
 Eifert
 Stache
 Meier
 Wehlke
 Gottschling
 Schröder
 Neuhoff
 Steinhoff
 Schulz
 Diercksen
 Loch
 Steinhoff

 Sebastian
 Tilo
 Thomas
 Uwe
 Uwe
 Michael
 Ulf
 Torsten
 Roman
 Ingo
 Leif
 Guido
 Erwin
 Martin Bern
 Ralf
 Klaus
 Jose-Manuel
 Holger
 Jens
 Hans-Georg
 Frank
 Jan
 Reimund
 Stefanie

 31960
 36766
 32853
 34431
 34008
 36573
 28173
 34957
 34602
 36051
 32958
 29731
 34898
 26149
 26362
 31652
 19604
 37052
 35939
 32102
 31161
 28423
 17627
 36320

 SLG Schalksmühle
 SLG Hochsauerland
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Bad Rothenfelde
 SLG Schalksmühle
 SLG Lufthansa
 SLG Boostedt 300
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Mölln
 SLG SSF Bochum
 SLG Flensburg
 SLG Boostedt 300
 SLG Hamburg Wandsbek
 Einzelmitglied
 SLG Flensburg
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG SSF Bochum
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG SSF Bochum
 SLG SSF Bochum

 8
 2
 3
 0
 3
 2
 2
 1
 2
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 9
 9
 8

 10
 4
 6
 5
 5
 6
 3
 5
 4
 4
 6
 6
 5
 4
 3
 5
 4
 3
 2
 1
 1

 5
 8
 9
 7
 9

 13
 10
 8
 9

 13
 10
 7

 10
 2
 9
 9
 3
 3
 6
 6
 4
 6
 1
 2

 0
 2
 2
 3
 4
 2
 6
 8
 4
 4
 7

 10
 8

 10
 6
 8

 14
 18
 6

 10
 9
 8
 9
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 2
 1
 1
 0
 0
 0
 7
 8
 6
 0

 96
 89
 88
 87
 86
 82
 77
 75
 74
 74
 74
 72
 72
 70
 68
 68
 63
 57
 55
 54
 47
 42
 25
 24

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 9
 5
 5
 4
 7
 3
 3
 3
 3
 3
 2
 3
 2
 4
 1
 1
 2
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0



 Zwischenergebnis

 21:38
 12.11.2006

 Unclassified
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

 SVENSSON
 Kunde
 RUNDQVIST
 Degel
 ECKSTRÖM
 Krejza
 Dickhoff
 Völker
 Hütter
 Thesdorf
 Stockmann
 Schmitz
 Hofes
 Runde
 Jarke
 Daniels
 Brösdorf
 Schütz
 Littschwager

 Thomas
 Frank
 Torben
 Anja
 George
 Birgit
 Benjamin
 Klaus
 Klaus
 Constantin
 Ralf
 Nicole
 Andre'
 Helmuth
 Michael
 Rüdiger
 Tobias
 Oliver
 Kai 

 1406   (F
 -Keine F
 1280   (F
 -Keine F
 2682   (F
 37348
 37966
 -Keine F
 -Keine F
 37400
 -Keine F
 0   (FS)
 0   (FS)
 0   (FS)
 35087
 0   (FS)
 28729
 38467
 0   (FS)

 I4PK
 MEK HH 1
 Vargarda PK
 MEK HH 1
 I4 PK
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Marl-Hamm
 MEK HH 1
 MEK HH 1
 SLG Lufthansa
 MEK HH 2

 Deutschland
 SLG Lufthansa

 SLG Unstrut-Hainich
 SLG SSF Bochum
 Deutschland

 6
 7
 4
 4
 2
 5
 3
 1
 1
 1
 2
 2
 1
 2
 0
 0
 1
 0
 0

 7
 6

 11
 7

 10
 6
 8

 10
 7
 9
 5
 6
 6
 8
 6
 3
 4
 6
 3

 3
 4
 3
 6
 6
 8

 10
 5

 10
 11
 5
 7
 9
 8

 10
 8
 9
 6

 11

 1
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 4
 2
 1
 7
 7
 4
 2
 7

 12
 8
 8
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 3
 0
 0
 0
 3
 0

 104
 103
 103
 101

 98
 90
 89
 88
 87
 86
 79
 79
 79
 75
 73
 65
 64
 63
 62

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 13
 13
 10
 11
 8
 8
 5
 5
 5
 3
 6
 4
 4
 3
 1
 1
 1
 1
 1



 SigSauer-Trophy und Ranglistenturnier 1500,PP1,NPA

 11.11.2006  Quickborn

 C.7 NPA Service Pistol

 Sweden Longrange
 SLG Parchim
 Polizei Hamburg
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Coast Team Quickborn 1
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Lufthansa
 SLG Coast Team Quickborn 2
 SigSauer
 SLG SSF Bochum 1
 SLG SSF Bochum 2

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 SVENSSON, Tho
 Krejza, Birgit
 Kunde, Frank
 Barlag, Christian
 Timm, Peter
 Heckman, Charle
 Ahrens, Bernd
 Kiesling, Michael
 Wagenführ, Thom
 Littschwager, Kai
 Loch, Reimund
 Steinhoff, Stefani

ECKSTRÖM, Geo
Brinckmann, Tors
 Degel, Anja
 Schlichting, Nils
 Sonntag, Peter
 Grublow, Torsten
 Meier, Ralf
Thesdorf, Constan
 Neuhoff, Ingo
 Schmitz, Nicole
Dickhoff, Benjami
 Eifert, Erwin

RUNDQVIST, Tor
 Siegmund, Peter
 Hütter, Klaus
 Becker, Michael
 Peters, Helge
 Sieprath, Leif
 Ksycki, Andre
 Jarke, Michael
 Imhoff, Walter
 Hofes, Andre'
 Schütz, Oliver
Steinhoff, Hans-G

 Völker, Klaus

 Giesbrecht, Günth
 Ohrmundt, Thilo

 Neuhoff, Jens
 Runde, Helmuth

 305
 302
 292
 277
 273
 266
 255
 241
 238
 233
 177
 150

 Teamwertung

 Zwischenergebnis
 21:39

 Schiessstätte:

 -




